
Gmina Krasoan 
ul. Macierzy Szkolnej 1 
29-105 Krasoan 
www.krasoan.eobip.pl  
budownicewo@krasoan.com.pl  

RI.271.2,23.3.2016.MW 	 Krasocin; 2016-09-07 

GNIlNA KRASOCIN 
29.105 Krasocin, ul. M. Szkolnej 1 

woj. Świ ę tokrzyskie 	Protokół  z wyboru Wykonawcy - zadanie nr 2 
tel. (41) 39-17-026; fax 39-17-010 

NIP 609-000-36.36, REG.291010145 
-1- 

1. Przedmiot zamówienia: 

„Zadanie 2. . Termomodernizacja budynku komunalnego w Gruszczynie" 

2. Zaproszenie do składania ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej Zamawiaj ącego od 

dnia 18.08.2016r. do dnia 25.08.2016r. 

3. Kryteria wyboru oferty: najni ższa cena 

4. Zestawienie ofert (cena oraz inne istotne elementy ofert): 

Zadanie nr 2 
1 .  P. Nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto[zł] 
1. METABEX Robert Cie ś la, ul. Diamentowa 5, 26-026 Morawica 39 336,94 

2. Usługi Ogólnobudowlane Bogdan Kościołek, ul Spokojna 17, 29- 

100 Włoszczowa  

39 999,34 

3. Przedsi ębiorstwo Produkcyjno-Us ługowo-Handlowe „ANMAR", 

28-366 Złotniki 134  

68 593,48 

4. Firma Budowlano-Handlowa „DANIEL" Daniel Łęcki, Kolonia 

Pilczyca SA, 29-120 Kluczewsko 

47 485,84 

1___________________ 

5. Wwyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie (zadanie nr2) udzielone zostanie: 

METABEX Robert Cie ś la, ul. Diamentowa 5, 26-026 Morawica 

6. Wartość  zamówienia: 

39336,94 zł  (słownie: trzydzie ści dziewięć  tysi ęcy trzysta trzydzie ści sześć  złotych, dziewięćdziesiąt 

cztery grosze) 

7. Uzasadnienie wyboru: 

Złożona oferta spełnia wymagania Zamawiaj ącego i zawiera najni ższą  cen ę  za realizacj ę  

zamówienia. 

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (zadanie nr 2) zosta ła przesłana do wykonawców w 

dniu 07.09.2016r. drogą  elektroniczn ą  i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiaj ącego. 

IN 	TOR 
ds. zamóucznych 	

WÓJMINY 
07.09.2016r ............ łY.7/I 	 (J_Ź. .................. 

da t"Jarta Wytrych 
pracownik ds. Yarnówie ń  publicznych 


